平成〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇〇〇〇株式会社
取締役社長　〇〇〇〇様

〇〇〇〇株式会社

代表取締役社長　〇〇〇〇
契約締結の御礼
拝啓　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたびは弊社との新規契約の締結を快くご承諾いただきまして、心より厚く御礼申し上げます。新規開発いたしました弊社の製品が、貴社のお役に立てることとなり、社員一同大変喜んでおります。これにより、弊社への一層の社会的信用もでき、今後の社業発展に大きく作用することと幸甚に存じます。
　今後は、厚い信頼にお応えすべく、ご指定の納期厳守および品質維持に努め、業務に精励いたす所存でございます。何とぞ、末永いご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。
敬具